
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от  31.12.2013  № 3417 
                       г.Шатура 

 

О внесении дополнений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 06.11.2013 № 2605 «Об утверждении перечня мест 

проведения ярмарок на территории Шатурского муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поста-

новлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утвер-

ждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продаже 

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести дополнения в постановление администрации Шатурского муници-

пального района от 06.11.2013 №2605 «Об утверждении перечня мест проведения яр-

марок на территории Шатурского муниципального района» дополнив его Приложе-

нием «Перечень организаторов ярмарок на территории Шатурского муниципального 

района на 2014 год». 

2. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование по-

становления в СМИ. 

3. Информационно-аналитическому отделу (Дурова Т.В.)  разместить поста-

новление на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального района                                                                        А.Д. Келлер  

 

 

 

 
 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Шатурского муниципального района 

от_____________ №________ 
 

 

Перечень организаторов ярмарок на территории 

 Шатурского муниципального района на 2014 год 

 

Городское поселение Черусти – администрация городского поселения Черусти; 

Городское поселение Мишеронский – администрация городского поселения Мише-

ронский 

Сельское поселение Пышлицкое – администрация сельского поселения Пышлицкое; 

Сельское поселение Кривандинское – администрация сельского поселения Криван-

динское; 

Сельское поселение Радовицкое  - администрация сельского поселения Радовицкое; 

Сельское поселение Дмитровское – администрация сельского поселения Дмитровское 

 

 

 

Советник главы муниципального района                                                 М.А. Янина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Визы согласования: 

 

ПРЕДСТАВЛЕН: 

Советник главы                                                                                        М.А. Янина 

 

СОГЛАСОВАН: 

Начальника юридического отдела                                                       В.Е.Федорова 

 
Рассылка: дело-1, СГ-1, Мужичкову В.Г-1., МО МВД-1, орг.отдел -1, ИАО-1 экз. 

 

31.12.2013 г. отпечатал     Герасимова О.С. 


